
UCHWAŁA NR LXXI/1041/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej dla szczególnie uzdolnionego studenta oraz uczestnika 
studiów doktoranckich krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek naukowo – badawczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 173a ust. 2 i art. 199a ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 poz.572 z późn. zm.) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się pomoc materialną w formie stypendium naukowego Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa dla szczególnie uzdolnionego studenta (jedna osoba) oraz uczestnika studiów doktoranckich (jedna 
osoba), których działalność naukowa lub artystyczna może przyczynić się do rozwoju Krakowa lub wnieść 
znaczący wkład w rozwój nauki. 

2. Stypendium naukowe Miasta Krakowa jest wyróżnieniem przyznawanym studentowi oraz uczestnikowi 
studiów doktoranckich pobierającym naukę w publicznych i niepublicznych szkołach wyższych i innych ośrodkach 
naukowo - badawczych w mieście Krakowie w systemie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. Za szkoły 
wyższe uznaje się jednostki działające na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012.572 z późn. zm.). 

3. Stypendia przyznawane są corocznie na okres od 1 października do 31 lipca, począwszy od roku 
akademickiego 2012/2013. 

§ 2. 1. W 2013 roku środki na ten cel zostały uwzględnione w budżecie Miasta Krakowa w rezerwie celowej 
utworzonej na zadania oświatowe. 

2. W latach następnych kwota przyznana na stypendia będzie ustalana przez Radę Miasta w corocznym 
budżecie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

Id: BAIPE-RKXIR-ZVQUV-VFEIA-DRILP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




